
Leadax Roov
Unikátní obnovitelné řešení krytin

pro ploché střechy



Leadax Roov

Leadax Roov se vyrábí z PVB fólie, odpadního materiálu z bezpečnostních skel. Tento materiál by se za normálních okolností 
spaloval nebo pálil. Jen v Evropě vzniká ročně nejméně 1,5 miliardy kilogramů PVB odpadu, což odpovídá 150násobku 
hmotnosti Eiffelovy věže. Použitím PVB jako hlavní suroviny přispívá Wienerbeger k odpovědnému zpracování této hory odpadu. 
Po skončení životnosti střešní membrány Leadax Roov ji lze znovu recyklovat, čímž se uzavírá kruh obnovitelnosti unikátního 
řešení krytiny pro ploché střechy Leadax Roov.

Společné budování udržitelnosti a oběhového hospodářství 
Společnost Wienerberger je připravena převzít odpovědnost za kvalitu života lidí a přírody a vynakládá veškeré úsilí na podporu 
fungujícího oběhového hospodářství. Se svými zákazníky a partnery zkoumá nové možnosti a investuje do inovativních řešení. 
Strategií společnosti Wienerberger je prodlužovat životnost svých výrobků a neustále zvyšovat využívání recyklovatelných 
materiálů. Oběhové hospodářství je hlavním pilířem našeho programu udržitelnosti: v budoucnu by měly být všechny nové 
výrobky 100% recyklovatelné.

#starameseporadne

Chcete více informací nebo poskytnout
referenční střechu? Napište nám!



Leadax Roov

• vyrobeno z PVB fólií: zbytkový odpad získaný při výrobě bezpečnostního skla

• na konci životnosti recyklovatelné

• bílý, reflexní materiál: chlazení a úspora energie, vhodné pro fotovoltaiku

• praktický a snadno se s ním pracuje bez tepla nebo otevřeného ohně

• důvěryhodná kvalita a služby Wienerberger 

• životnost až 30 let



Stavme společně
udržitelně a obnovitelně 
Wienerberger je předním dodavatelem udržitelných a obnovitelných stavebních a dlažebních řešení. 
Spolu s klienty a partnery Wienerberger neustále hledá nové aplikace, které by utvářely naše (budoucí) 
životní prostředí. Strategie společnosti Wienerberger je zaměřena na prodloužení životnosti a neustálé 
zvyšování využití materiálů určených k recyklaci. Cirkularita je ústředním pilířem programu udržitelnosti 
společnosti Wienerberger: v budoucnu musí být všechny nové produkty 100% opakovaně použitelné 
nebo vysoce kvalitně recyklovatelné.

#starameseporadne 


